INSUMOS PARA AREA SEGURIDAD

REFERENCIA

PROCESO

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 33,394.00

2.3.9.8.02 Accesorios 7,493.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 198,240.00

Total 239,127.00

El monto de : **Doscientos treinta y nueve  mil ciento veintisiete con 00/100 (239,127.00)